能美社協発第１０４０号
令和５年１２月１１日

いきいきサロン代表者 各位

社会福祉法人能美市社会福祉協議会
会 長  伴場 博夫（公印省略）

令和５年ふれあいいきいきサロン活動等報告書の提出について（依頼）
（令和５年９月～１２月）

  平素より、地域福祉の推進に多大なご理解とご尽力を賜り、誠にありがとう

 ございます。

つきましては、ふれあいいきいきサロン等活動報告書(様式３)を同封いたし

ますので、ご多用の折恐縮ですが、令和 ６年 １月１９日（金）までに、下記

【書類提出先】まで、ご提出いただきますよう、よろしくお願い致します。

  なお、この報告書は、ふれあいいきいきサロン等活動の令和５年分助成金の

精算に必要なものとなりますので、必ずご提出をお願いいたします。

記

【書類 提出 物】令和５年（9 月～12 月）
ふれあいいきいきサロン等活動報告書（様式３）

【書類提出方法】 ご持参、メール、ＦＡＸいずれも可

【書類 提出 先】 メ－ル：machizukuri@nomi-shakyo.jp

F A X ：（０７６１）５８－６２５０
ご持参：市社会福祉協議会

               (能美市寺井町た 8-1 ふれあいプラザ 2 階)

           市役所
･市民サービス課根上サービスセンター

                (能美市中町子 86)

              ･いきいき共生課
                (能美市来丸町 1110 庁舎２階)

★様式３は、能美市社会福祉協議会ホームページ（http://www.nomi-shakyo.jp/c121.html）
からもダウンロードできます。

いずれかに

ご持参下さい。

お問い合わせ先
社会福祉法人能美市社会福祉協議会
住所：寺井町た 8 番地 1（市ふれあいプラザ２階）
担当：玉井・石川
TEL：0761-58-6200 FAX：0761-58-6250